Position TVN U14 Position DTB U14 Position DTB DGR Name

Vorname

Nat

ID Nummer Verband Verein
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17

23

72

77

86

91

95

96
111
112
114
132
141
156
208
212
217
227
229
245
246
251
257
257
273
287
294
294
294
313
316
328

317 Mal}

359 Lemke

660 Waldecker
683 Kuper

732 Michel

751 Arlt

769 Engelen
777 Erkes

882 Kovalenko
890 Schnock
906 Arnz

963 Vitale
1016 Jedamski
1101 Sanchez
1335 Buschmann
1349 Bongardt
1397 Miiller
1447 Speckmann
1463 Kurti

1592 Peshevska
1609 von Loeper
1644 Kallscheid
1705 Kaspers
1705 Anton
1834 Dangerman
1952 Musenberg
1999 Bongardt
1999 Libertus
1999 Marku
2320 Schoning
2333 Bischoff
2771 Kemp

Lisanne
Lynn
Malin
Lisa

Ella
Mathilda
Julia
Meike
Sofia
Carlotta
Emma Sophie
Livia
Antonella
Isabel
Carla
Nikola
Laura
Paula
Alexa
Darija
Katharina
Louisa

Pia
Antonella
Ysaure
Romy
Maya
Isabella Katharina
Alyssa
Victoria
Leni
Malie

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
NED
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

21050080 TVN
21050320 TVN
21055630 TVN
21051603 TVN
21100530 TVN
21100194 TVN
21050648 TVN
21103125 TVN
21051599 TVN
21100804 TVN
21103205 TVN
21051626 TVN
21100191 TVN
21103095 TVN
21050337 TVN
21051606 TVN
21054012 TVN
21101956 TVN
21106680 TVN
21104521 TVN
21056794 TVN
21100601 TVN
21050087 TVN
21055297 TVN
21106663 TVN
21053984 TVN
21055758 TVN
21055559 TVN
21056781 TVN
21101502 TVN
21100543 TVN
21050447 TVN

SV Bayer Wuppertal

HTC Uhlenhorst
TC Norf
TC Rheinstadion

SV Bayer Wuppertal

TC Rheinstadion
Viersener THC
Glehner TC

TC RW Dusseldorf
TC Rheinstadion
TC Moers 08
Unterbacher TC
Buschhausener TC
Gladbacher HTC
Kahlenberger HTC
TC Bovert

TC BS Duisseldorf
DSD Dusseldorf
TC GW Oberkassel
Kahlenberger HTC
TC GW Oberkassel
TC GW Oberkassel
TC Rheinstadion
TC Kaiserswerth
TuB Bocholt

TC BS Dusseldorf
TC Bovert

TC Bovert
Solinger TB
Solinger TC 02

TC Moers 08
Glehner TC

948
852
386
368
339
330
315
310

250,2
247
237
216
199
175
129
127
121
114
112

99
98
95
88
88
79
72
69
69
69
51
50
36



Die Gelb markierten Jugendlichen sind aus dem Tennisbezirk Diisseldorf.



